
空港产业园（先行建设区）地形图测绘项目成交公告

（招标编号：SDSZYXGS-2023-34）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]空港产业园（先行建设区）地形图测绘项目:

      中标人：山东隆源测绘有限公司 中标价格： 26.6万元

二、其他：

   1、项目名称：空港产业园（先行建设区）地形图测绘项目

   2、项目编号：SDSZYXGS-2023-34

   3、公告日期：2023年 07月 06日

   4、开标日期：2023年 07月 19日

   5、采购方式：竞争性磋商

   6、成交情况：

               成交单位名称           成交金额（元）

           山东隆源测绘有限公司          266000

   7、磋商小组名单：马西涛、张永仁、梁会春

   8、联系方式

   采购人：山东山亭经济开发区资产运营有限公司   

   地址：山亭区府前路 37号   

   联系人：杨总        

   联系电话：13220771213

   招标代理机构：山东山泽项目管理有限公司    

   联系人：高经理     

   联系电话：0632-8806678

   地址：山亭区府前东路 6号市民中心

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为山东山亭经济开发区资产运营有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：山东山亭经济开发区资产运营有限公司                         



   地    址：山亭区府前路 37号                                

   联 系 人：杨总                             

   电    话：13220771213                                

   电子邮件：13563277773@163.com                             

   招标代理机构：山东山泽项目管理有限公司

   地    址： 山亭区府前东路 6号市民中心

   联 系 人： 高经理

   电    话： 0632-8806678

   电子邮件： sdszyxgs@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-19T11:07:49+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-19T11:08:50+0800
	BJ
	ePolicy




